
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Rada Dzielnicy Wrzeszcz Dolny   80-406 Gdańsk, ul. Manifestu Połanieckiego 36 

Uchwała Nr VIII/15/2019 

Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny 

z dnia 21 listopada 2019 roku  

zmieniająca uchwałę Nr V/12/2019 Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny  

z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 

Na podstawie §15. ust. 1 pkt. 21 i §34 ust. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LII/1182/14 Rady 

Miasta Gdańska z kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Dolny 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2023 z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

LVII/1735/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2018 r. w sprawie wyodrębnienia na 

rok 2019 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych.  

 

 

Rada Dzielnicy Wrzeszcz Dolny uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W §1. Uchwały Nr  V/12/2019 Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny z dnia 11 lipca 2019 roku w 

sprawie przeznaczenia środków finansowych wprowadza się zmiany jak następuje:  

 
1. §1. Uzyskuje brzmienie: 

 

1. Zagospodarowanie, porządkowanie terenów dzielnicy, remonty, zakup i 
montaż urządzeń małej architektury i drobne inwestycje  

59 000,00 zł 

2. Działania w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji 
mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia oraz konsultacji społecznych 

89 380,00 zł 

3. Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy Wrzeszcz Dolny – 
wykup hostingu i domeny. 

500,00 zł 

 
 

2. W §1. Dodaje się punkt nr 4 w brzmieniu: 
 

4.  Rezerwa 118 696,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Wrzeszcz Dolny. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


